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Ponad 1,5 mln aborcji w Rosji

Przewodnicząca komisji Olga Borzowa podkreśliła, że liczba aborcji w Rosji spada, bo jeszcze w 2002
roku było ich 2 mln 138 tys., a więc 54,2 na każde 1000 kobiet w wieku rozrodczym, podczas gdy
w 1990 roku - nawet 114 na 1000.

Deputowana zwróciła jednak uwagę, że wskaźnik przerywania ciąży nadal jest bardzo wysoki
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i osiąga 40,3 na 1000 kobiet, a więc jest prawie trzykrotnie większy niż w państwach zachodnich,
gdzie wynosi przeciętnie 15 na 1000 kobiet. Borzowa dodała, że śmiertelność kobiet wzrasta
pięciokrotnie, jeśli aborcja nie została przeprowadzona w wyspecjalizowanej klinice.

Wiele Rosjanek wciąż traktuje aborcję jako środek antykoncepcyjny.
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy

 
09-04-2026

WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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